
Nº DOCENTE CORREO ELECTRÓNICO

1 Laura Camila Abril Avila profe.laura@colpreubate.edu.co

2 Ingrid Paola Alvarado Ramírez profe.ingrid@colpreubate.edu.co

3 Claudia Milena Álvarez Rincón claudia.alvarez@colpreubate.edu.co

4 Adriana Ávila Rodríguez profe.adrianaa@colpreubate.edu.co

5 Erica Ivonn Ballen Fresneda Profe.Erica@colpreubate.edu.co

6 Ivonne Stephanie Baquero Rodríguez profe.ivonnes@colpreubate.edu.co

7 Juan Pablo Barrera Ramirez profe.juan@colpreubate.edu.co

8 Paula Fernanda Bello Patiño profe.paula@colpreubate.edu.co

9 Vianey Yamandy Benitez Gonzalez Profe.Vianey@colpreubate.edu.co

10 Dora Inés Cárdenas Riveros profe.dora@colpreubate.edu.co

11 Diana Catherine Castro Cuesta Profe.Diana@colpreubate.edu.co

12 Maria Isabel Chavez Corredor maria.chavez@colpreubate.edu.co

13 Luz Marina Contreras Garcia Profe.Luz@colpreubate.edu.co

14 Ana Paola Corredor Ruiz Profe.Ana@colpreubate.edu.co

15 Julian Felipe Cortes Herrera Profe.Julian@colpreubate.edu.co

16 Olga Esperanza Gómez Castillo profe.olgag@colpreubate.edu.co

17 Jennie Trinidad Gomez Pachon profe.jennie@colpreubate.edu.co

18 Gabriela Guzman Gomez Profe.Gabriela@colpreubate.edu.co

19 Claudia Patricia Ladino Fresneda profe.claudia@colpreubate.edu.co

20 Laura Melissa Marcha Sáenz profe.melissa@colpreubate.edu.co

21 Angy Milena Moreno Cristancho profe.angym@colpreubate.edu.co

22 Evelin Nahibe Nova Sánchez profe.evelinn@colpreubate.edu.co

23 Luis Alberto Pachon Castañeda Profe.Luis@colpreubate.edu.co

24 Daissy Constanza Pachon Martinez profe.daissy@colpreubate.edu.co

25 Diana Carolina Páez Forero profe.dianacarolina@colpreubate.edu.co

26 Francy Stefanya Pardo Infante profe.francy@colpreubate.edu.co

27 Luz Mery Rincon Franco Profe.Luzmery@colpreubate.edu.co

28 Paula Geraldine Rincón Rincón profe.paular@colpreubate.edu.co

29 Diana Alexandra Rivera Murcia Profe.Dianalexandra@colpreubate.edu.co

30 Yeimy Angélica Rodríguez Quiroga profe.yeimy@colpreubate.edu.co

31 Martha Isabel Rodríguez Rincón profe.martharodriguez@colpreubate.edu.co

32 Adriana Marcela Romero Sarmiento Profe.Adriana@colpreubate.edu.co

33 Osmar Sebastian Sanchez Pinilla Profe.Osmar@colpreubate.edu.co

34 Leidi Stefany Sarmiento Samacá profe.leidis@colpreubate.edu.co

35 Ruby Milena Valbuena Carrillo profe.rubymilena@colpreubate.edu.co
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36 Manuel Ricardo Velásquez Pérez profe.manuelv@colpreubate.edu.co

37 Cesar Arley Veloza Pineda Profe.Cesar@colpreubate.edu.co

38 Martha Liliana Villamil Maldonado  profe.lilianav@colpreubate.edu.co

39 Leidy Mary Luz Villamil Pasito Profe.Maryluz@colpreubate.edu.co

40 Ana Odilia Villamil Rincon Profe.Anaodilia@colpreubate.edu.co
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